dezembro de 2022, que será submetida à deliberação da Assembleia Geral Ordinária da Companhia; 
c) Considerando o encerramento do prazo do atual programa de recompra de ações da Companhia, 
aprovar novo programa de recompra de ações de emissão da Companhia, que passará a vigorar a 
partir desta data, observando o limite de aquisição de até 18.855.322 (dezoito milhões, oitocentas e 
cinquenta e cinco mil, trezentas e vinte e duas) ações ordinárias, que representam 10% (dez por 
cento) do total de ações em circulação, nas condições detalhadas no Anexo I desta ata, em 
conformidade com os §§ 1º e 2º do artigo 30 da Lei nº 6.404/76 e Resoluções nº 77/22 e nº 80/22. 
Como nos anos anteriores, mantém-se a opção aberta para a realização da recompra, cabendo à